
T m..■Mi
J CENTER

$ i

MI.UkilK-lt'*.,- >>21.19? 00 Pmh»Q

Dodatek č. 1

ke smlouvě o Dodávce a nájmu zařízení a poskytování služeb

Číslo smlouvy objednatele: 2/20/6100/011
Číslo smlouvy dodavatele: 078GC20

I.

Smluvní strany

1/ Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
IČO: 034 47 286, DIČ:
bankovní spojení:

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je na základě zmocnění uděleného
představenstvem oprávněn zastupovat objednatele PhDr. Filip Hájek,
místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Petr Maršálek

(dále také jako „Objednatel")

a

21 GREEN Center s.r.o.

se sídlem: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 Kbely
zapsaná v obchodním Městským soudem v Praze pod sp zn C 13315
IČO: 47121572, D

zastoupena: Ing. Jiřím Zeleným, jednatelem

e-mail pro účely fakturace: lukas.sladek@green.cz

(dále také jako „Dodavatel")

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dodávce a nájmu
zařízení a poskytování služeb č. 2/20/6100/011 ze dne 9.11.2020 (dále jen „Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění) á čl. VII.
Smlouvy (Ukončení smlouvy).

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Platební podmínky), jak dále
uvedeno.



III.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění)

1. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

I.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Platební podmínky)

1 . Článek V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4 ve znění:

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že

v®r°h„oc*nost Původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
gfaha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než
uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel
povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve
Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-
mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Dodavatele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to
možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
podpisu, ve zněni pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň
průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e-mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož
přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail

1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru
(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se
Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Dodavatel je povinen
odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny.

V.
Změna čl. VII. Smlouvy (Ukončení smlouvy)

1. Článek VII. odst. 2 Smlouvy se vypouští a odst. 1 se nahrazuje následujícím novým
zněním:



1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních

stran bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

obdrží po 2 vyhotoveních a Dodavatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek

uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno

vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy

zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Dodatku

a veškerých činnostech s ním souvisejících.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Za GREEN Center, s.r.o


